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16.11 .2003.(nedjelja) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primljena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S U S
Draga moja djeco, hvala vam na hodočašeu

u ovom Svetištu odakle primate velike milosti.
Djeco moja, vi se žalite na bolesti. Djeco,

molite strpljivo. Budite strpljivi i izliječit
eete se.

eUjem, neki se žale na svoju djecu, kako
im se djeca drogira ju i piju. Djeco moja, žalo-
sna sam radi tih poroka. Djeco moja, tko ih od-
gaja? Veeina roditelja pije, drogira se. Ta
djeca ništa lijepoga ne uče od roditelja pa za-
to i jesu takva. Djeco, svi vi koji pijete, koji
se drogirate, koji gledate na lagodni život,
znajte da vam to nije pravo vodstvo do Boga, vec
vam je to vodstvo za padati u sve dublju i dub-
Iju provaliju.

Djeco moja, molite za mir u svijetu. Moli-
te da se ostave djavolskog posla, a da izgradju-
ju ljubav i mir.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu na moju na-
kanu.

Mnoge sam izliječila ainove sam započela
liječiti.

Blagoslivljam vas i sve što ste ponijeli
za blagoslov. Nosite moj blagoslov svojoj obi-
telji.

Molite, molite, molite!
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D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA
O CISTILI8TU

Pred nekoliko mjeseci ugradjen je u oltar u
Svetištu na Brdu Ukazanja reljef uboji, koji pri-
kazuje Cistilište. Prizor na tom reljefu prikazuje
ljude uronjene uplamenove, a iznad plamenova an-
djeli koji odvode u ebo duše koje su završile svo-
je čišcenje.

Na Dan ukazanja 16.10.2003. godine Majka je
gotovo cijelu Poruku posvetila Cistilištu. Evo što
je Majka rekla u toj Poruci o Cistilištu:

"Djeco moja, imate sliku na oltaru:Cistilište.
To je posljednji stupanj Cistilišta. Oni, učijim
srcima vlada zli duh i koji kaljaju moja hodočašca
i pljuju na hodočasnike, neka pogledaju ovaj zad-
nji stupanj Cistilišta i neka se sjete da je prvi
stupanj Cistilišta još teži.

Djeco moja, Ja vas molim da im oprostite, da
ih ne osudjujete vec molite za njih da krenu na
ovaj put, da ne slušaju sotonu ili da im se ublaži
trpljenje u Cistilištu. Jer, kao što vi u pecnici
smanjujete temperaturu od trojke na niže, da vam
hrana ne izgori, tako vaše molitve i vaš oprost
neka bude njima pomoc u Cistilištu i za spas iz
Cistilišta."

Pošto je Majka uPoruci od 16.10.2003. toliko
govorila o Cistilištu valja nam zaključiti, da nas
Majka time želi potaknuti da što češce razmišljamo
o Cistilištu i da nastojimo što više saznati i
naučiti o Cistilištu. Stoga, dobro je da se sada,
odmah na početku razrnatranja, prvo prisjetimo ono-
ga što smo o tome učili na vjeronauku.

Dakle, što je to Cistilište? U Katekizmu Ka-
toličke crkve čitamo o tome slijedece:

"Oni koji umru umilosti i prijateljstvu sBogom, a nisu potpuno čisti, iako su sigurni za
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svoje vječno spasenje, moraju se poslije smrti
podvrgnuti čišcenju, kako bi postigli svetost
nužnu za ulazak u nebesku radost."(1030)

"To konačno čišcenje izabranih, koje se posve
razlikuje od kazne osudjenih, Crkva naziva Cisti-
lištem.Il(1031 )

Cistilište je, dakle, mjesto kam o stižu duše
pokojnika koje su izbjegle Pakao, ali nisu još
podobne za uci u Raj jer su uprljane posljedicama
grijeha koje su počinile za života na Zemlji.

Kako čovjek griješi? Tako što za života post
pa protivno Božjem zakonu, Božjim zapovijedima.

U Evandjelju čitamo da je Isus potvrdio, da
su svi zakoni i proroci sadržani u jednoj jedinoj
zapovijedi, to jest u zapovijedi ljubavi koja gla-
si:"Ljubi Gospodina Boga svoga svim srcem svojim,
svom dušom svojom, svom snagom svoj om i svom pa-
meti svojom, a svoga bližnjega kac sam sebe." (Lk
10,27-28)

Kada bismo malo više razmišljali o Božjem
zakonu u njegovim savjetima i zapovijedima, vidje-
li bismo da je Božji zakon sav utemeljen na ljuba-
vi, na ljubavi prema Bogu i na ljubavi prema bli-
žnjemu.

Stoga, onaj kQji,griješi, to jest onaj koji
postupa protivno Božjim zapovijedima, zapravo po-
stupa protiv ljubavi, on uskracuje Bogu svoju
ljubav.

Bog nas kroz svoje Zapovijedi zapravo želi
uvjeriti da je ljubav najveca od svih odriješenja.
Ljubav poništuje grijehe i slabosti čovječje, jer
tko ljubi živi u Bogu, a živeci u Bogu malo gri-
ješi, a ako sagriješi odmah se kaje, a onomu koji
se iskreno kaje Bog oprašta.

Dakle, tko dospjeva u Cistilište i u čemu se
sastoji Cistilište?

v U Clstl1lšte dosPJeva~u duše ljudi koji BU
za zivo~a na Zemlji pomanjkale u ljubavi prema Bogu.
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Cistilište je mjesto gdje su duše obavijene

plamenovima ispaštanja. Ti plamenovi su žar ljubavi
~ašeg Stvoritelja. Oni pročišcuju paleci duše lju-
bavlju.Oni daju ljubav jer, kada duša dostigne u
njima onu ljubav koju nije dostigia na Zemlji, bude
odatie oslobodjena i sjedinjuje se s Ljubavlju u
Nebu. To nam je potvrdila i Majka u svojoj Poruci
od 24.03.1992.v. rekavši:"Ljubav ce osloboditi i
duše iz Cistilišta."

Kad jedna duša dodje u Cistilište ona tamo
samo ljubi, razmišlja i kaje se što je pomanjkala
u ljubavi. Naime, prije dolaska u Cistilište duša
dodje na Posebni sud. Tu joj Bog omogucuje da na
kratko osjeti blaženstvo Božje blizine i da spozna
u čemu ce biti njezina vječnost i biva joj jasno
što je učinila svojoj duši kad ju je lišila godina
blaženstva u Božjoj blizini. Nakon tog kratkog,
anticipiranog blaženstva, duša odlazi u Cistilište,
ali sa sobom nosi jasnu sliku Boga, sa sobom nosi
to sjecanje, a kako je i samo trenutno vidjeti Bo-
ga radost koja nadrnašuje svaku stvorenu stvar, du-
ša čezne da ponovno što prije uživa onu radost.To
sjecanje na Boga i čežnja za Bogom i znanje da je
svojim pomanjkanjem u ljubavi hotimično sebi prou-
zročila odijeljenost od Boga kroz godine i vjekove,
sačinjava njezinu čistilišnu muku.

U Cistilištu se mnogo trpi
Premda su oni plamenovi u Cistilištu žar

ljubavi našega Stvoritelja, neka nitko ne misli
da je lako biti u Cistilištu, da su tamo trpljenja
mala. Ne, tamo se vrlo mnogo trpi. To nam potvrdjuje
i Majka uPoruci od 2B.10.1·993.v. ka da govori:"Mo-
lite puno za duše u Cistilištu. Ah, oni se čiste
u teškim bolima, a jednosdana izvuci cu ih odatie."

Sveta Katarina Djenovska, mističarka Cisti-
lišta, govorila je da su trpljenja u Cistilištu
tako velika da ih nijedan jezik ne može opisati,
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nijedan razum ne može si predstaviti njihovu te-
žinu.

Moliti za duše u Cistilištu
Majka nas u svojim Forukama vrlo često poziva

da molimo za duše u Cistilištu. Evo nekih od tih
Foruka: ,

"Molite puno za duše u Cistilištu"(28.10.93.v.)
"Ima plina duša u Cistilištu koje vape za po-

mac. ,,(12.02.1994. m. )
"Molite za duše u Cistilištu i ako nema te ni-

kog svog." (12.02.1994. m .)
"Djeco moja·i vi neki sinovi moji koji Me

štujete i molite ....koliko duša spašavate iz
Cistilišta. Te spašene duše mole za sve vas, mole
za vašu izdržljivost."(10.03.2001 .m.)

Duše .u·Cistilištu ne mogu same za sebe ništa
učini'ti š t o bi im pomogIa da ubrzaju svoje čišce-
nje. Ali mi koji smo još na Zemlji, mi možemo mno-
go učiniti za njihovo što br že izbavljenje. Tako,
možemo za njih placati svete Mise, moliti, postiti,
trpjeti, činiti dobra djela, hodočastiti, paliti
svijece, škropiti blagoslovljenom vodom.

Naše molitve, dobra djela i svete Mise jesu
tolika povecanja ognja ljubavi. Ali, uvecavaju i
sposobnost ljubiti. Ubrzavaju proces čišcenja.

Za svako dobro djelo koje učinima za duše u
Cistilištu, odgovara jedan istovremeni porast lju-
bavi u nama samima. To je ljubav Boga koji nam
zahvaljuje 'što smo providjeli njegovoj t.r-p e čo j dje-
ci i ljubav trpecih duša koje nam zahvaljuju što
smo se trudili da ih uvedemo uradost Božju.

Nikad nas naši dragi nisu tako ljubili na
Zemlji kako nas ljube sada poslije smrti jer je
njihova ljubav sada vec prožeta Svjetlošcu Božjom
i utaj Svjetlosti oni shvacaju kako mi njih lju-
bimo i kako su oni nas trebali ljubiti.

Ne mO%N nam vi še reci riječi koje traže



- 7 -
oproštenje i iskazuju ljubav. Ali ih govore Isu-
su i Majci i Oni nam ih prenose, te riječi naših
pokojnika, kojinas sada znaju gledati i ljubiti
kako treba. Majka nam ih donosi zajedno s njiho-
vom ljubeznom molbom i s njihovim blagoslovom.
Blagoslovom iz Cistilišta koji mnogo vrijedi jer
je vec prožet užganom ljubavlju.
Placajte svete Mise za pokojne

UPoruci od 12.02.1994.m. Majka govori:"Ima
puno duša u Cistilištu koje vape za pomoc. Pla-
cajte svete Mise i ako nemate nikog svog."

11Malo se placaju svete Mise za duše."(13.08.
1994.m.)

Sveta Misa je spomen-čin Gospodnje smrti i
uskrsnuca, koja se prinosi zato da se od Boga do-
biju duhovna ili vremenita dobra, atakodjer i
kao zadovoljština za grijehe živih i mrtvih.

Sveta Misa je najuspješnije sredstvo za po-
moe dušama u Cistilištu. Jedan crkveni naučitelj
tvrdi da nakon svake svete Mise velik broj duša
napušta Cistilište- i odlazi u Nebo.

o oogrebnoj svetoj Misi
Pogrebna sveta Misa je najveei dar i najbo-

lji znak pažnje koji rodbina može dati svome po-
kojniku na dan pogreba.

Stari je katolički običaj da se pogrebna
sveta Misa slavi u nazočnosti pokojnikova tijela,
prije nego se pokopa.

Danas mnogi olako ispuštaju pogrebnu svetu
Misu jer nisu svijesni tog velikog dara Božjeg
milosrdja koje se spušta -na dušu pokojnika. Zato,
kada je god to moguc e " neka se dade slavi ti po-
grebna sveta Misa za pokojnika.
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Majka je vidjelici pokazala Cistilište

Majka je vidjelici Zivki dva puta pokazala
Cistilište. Izvještaj o tome imamo uPorukama od
16.07.1994.m~ i 26.09.1998.godine. U opisivanju
onoga što je vidjela, vidjelica govori:"Otvorilo
se jezero i u jezeru vatra. Vidim plamen, a u nje-
mu puno naroda. Pitam Majku zašto ne plaču a Ona, . ,
mi reče:"Plaču, samo ih ti ne čuješ. Dijete, to
je Cistilište. Zato vam govorim da molite za duše
u Cistilištu."
Vidje1ica je u Cistilištu
prepoznala neke osobe

Vidjelica je u Cistilištu vidjela i prepo-
znala neke osobe koje su je za života vrijedjale
zbog Majčina ukazanja i Poruka. Vidjevši ih u či-
stilišnim mukama, sažali se nad njima i htjede im
se odazvat{ i pružiti im ruke, ali joj Majka reče:
"Ne, ne odazivaj im se. Ne pružaj im ruke, još
im nije isteklo vrijeme. Znam da ih poznaješ, ali
ti ne smiješ da ih pozivaš, zoveš. A i šuti. I
oni su šutjeli irugali se tebi dok sam ih isku-
šavala preko tebe. Dijete, nemoj puno pitati ni
govoriti koga si vidjela i prepoznala. To ne smi-
ješ govoriti. Imaju Poruke."(26.09.1998.)
==========~======================================
OBAVIJEST HODOCASNICIMA

Obavještavamo hodočasnike da ce na DAN
UKAZANJA, utorak 16.12.2003. godine, molitveno
slavIje na Brdu Ukazanja započeti u 13.40 sati.

MOLITVENA ZAJEDNICA
GLAS NEBA, glasilo (bilten) Molitvene zajednice

Kraljice ljubavi uMalom Lošinju,
8.K.Kozulica 1, tel.051/234-055.


